 Ubicación: Facultad de Ciencias Naturales. Juriquilla, Qro. 

B. COSTOS DEL PROGRAMA: 

Desglose: en caso de que el aspirante acredite el proceso de ingreso en su 

totalidad, los costos de la licenciatura son los siguientes:  

Costo de la Inscripción: $1,500.00 (mil quinientos pesos 00/100 M.N.) 

Costo por semestre: $1,500.00 (mil quinientos pesos 00/100 M.N.) 

Forma de pago: Banco y cajas de ingresos de la Tesorería en centro universitario 

U.A.Q., en las fechas indicadas en los recibos de pago.  

El monto de los pagos podrá actualizarse periódicamente.  

https://fcn.uaq.mx/index.php/programas/licenciaturas/lic-nutricion